


EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
JUNIO DE 2017
ASOCIACION AEROPUERTO DEL CAFÉ
NIT. 900.024.084

CODIGO	RUBRO	APROPIACION INICIAL	ADICIONES	REDUCCIONES	APROPIACION FINAL	RECONOCIMIENTO	%	RECAUDO	%	SALDO POR RECAUDAR	%	SALDO POR EJECUTAR	%
1	INGRESO	3.210.000.000	253.498.073	-	3.463.498.073	1.883.315.088	54,38%	1.842.555.088	97,84%	40.760.000	2,16%	1.620.942.985	46,80%
1.1	INGRESOS CORRIENTES	3.200.000.000	81.520.000	-	3.281.520.000	1.681.519.996	51,24%	1.640.759.996	97,58%	40.760.000	2,42%	1.640.760.004	50,00%
1.1.02	NO TRIBUTARIOS	3.200.000.000	81.520.000	-	3.281.520.000	1.681.519.996	51,24%	1.640.759.996	97,58%	40.760.000	2,42%	1.640.760.004	50,00%
1.1.02.05	APORTES	3.200.000.000	81.520.000	-	3.281.520.000	1.681.519.996	51,24%	1.640.759.996	97,58%	40.760.000	2,42%	1.640.760.004	50,00%
1.1.02.05.05	APORTES DE OTRAS ENTIDADES	3.200.000.000	81.520.000	-	3.281.520.000	1.681.519.996	51,24%	1.640.759.996	97,58%	40.760.000	2,42%	1.640.760.004	50,00%
1.1.02.05.05.03	DEL NIVEL DEPARTAMENTAL	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	799.999.998	95,15%	40.760.000	4,85%	840.760.002	51,24%
1.1.02.05.05.03.03	DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS DEPARTAMENTALES	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	799.999.998	95,15%	40.760.000	4,85%	840.760.002	51,24%
1.1.02.05.05.03.03.01	DE ENTIDADES NO FINANCIERAS DEPARTAMENTALES	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	799.999.998	95,15%	40.760.000	4,85%	840.760.002	51,24%
1.1.02.05.05.03.03.01.03	DE EMPRESAS NO FINANCIERAS DEPARTAMENTALES	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	799.999.998	95,15%	40.760.000	4,85%	840.760.002	51,24%
1.1.02.05.05.03.03.01.03.98	OTROS APORTES DE EMPRESAS NO FINANCIERAS DEPARTAMENTALES	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	799.999.998	95,15%	40.760.000	4,85%	840.760.002	51,24%
1.1.02.05.05.05	DEL NIVEL MUNICIPAL Y/O DISTRITAL	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	840.759.998	100,00%	-	0,00%	800.000.002	48,76%
1.1.02.05.05.05.03	DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS MUNICIPALES Y/O DISTRITALES	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	840.759.998	100,00%	-	0,00%	800.000.002	48,76%
1.1.02.05.05.05.03.01	DE ENTIDADES NO FINANCIERAS MUNICIPALES Y/O DISTRITALES	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	840.759.998	100,00%	-	0,00%	800.000.002	48,76%
1.1.02.05.05.05.03.01.03	DE EMPRESAS NO FINANCIERAS MUNICIPALES Y/O DISTRITALES	1.600.000.000	40.760.000	-	1.640.760.000	840.759.998	51,24%	840.759.998	100,00%	-	0,00%	800.000.002	48,76%
1.2	RECURSOS DE CAPITAL	10.000.000	171.978.073	-	181.978.073	201.795.092	110,89%	201.795.092	100,00%	-	0,00%	- 19.817.019	-10,89%
1.2.02	OTROS RECURSOS DE CAPITAL	10.000.000	171.978.073	-	181.978.073	201.795.092	110,89%	201.795.092	100,00%	-	0,00%	- 19.817.019	-10,89%
1.2.02.01	RECURSOS DEL BALANCE	-	171.978.073	-	171.978.073	171.978.073	100,00%	171.978.073	100,00%	-	0,00%	-	0,00%
1.2.02.01.05	REINTEGROS	-	-	-	-	3.002.802	100,00%	3.002.802	100,00%	-	0,00%	- 3.002.802	0,00%
1.2.02.01.98	OTROS RECURSOS DEL BALANCE	-	171.978.073	-	171.978.073	171.978.073	100,00%	171.978.073	100,00%	-	0,00%	-	0,00%
1.2.02.03	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	10.000.000	-	-	10.000.000	26.814.217	268,14%	26.814.217	100,00%	-	0,00%	- 16.814.217	-168,14%
1.2.02.03.01	INTERESES	10.000.000	-	-	10.000.000	26.814.217	268,14%	26.814.217	100,00%	-	0,00%	- 16.814.217	-168,14%
1.2.02.03.01.01	PROVENIENTES DE RECURSOS DE LIBRE DESTINACION	10.000.000	-	-	10.000.000	26.814.217	268,14%	26.814.217	100,00%	-	0,00%	- 16.814.217	-168,14%
1.2.02.03.01.01.98	OTROS INTERESES DE LIBRE DESTINACION	10.000.000	-	-	10.000.000	26.814.217	268,14%	26.814.217	100,00%	-	0,00%	- 16.814.217	-168,14%


CESAR AUGUSTO FLOREZ OSORIO
 Coordinador Administrativo y Financiero